

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อฟัดตรง กพฉ.3 ประจำปี 2567
ประเภทอุปกรณ์โลหะ จำนวน 21 รายการ เลขที่ ฉ.3 กพพ.(จร.) EBD-007/2567
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารฟัด การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 35,425,397.36 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ ๕ ก.พ. 2567
เป็นเงิน 35,050,148.36 บาท

ที่	รหัส	รายการ	ปริมาณ	หน่วยละ	จำนวนเงิน	ภาษี	จำนวนเงินรวมภาษี
1	1000130100	CROSSARM COM FRP 100X50X10MM 1.7M L ACC	490.00	3,270.00	1,602,300.00	112,161.00	1,714,461.00
2	1000130101	CROSSARM COM FRP 100X50X10MM 1M ACC	490.00	1,920.00	940,800.00	65,856.00	1,006,656.00
3	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	44,100.00	20.50	904,050.00	63,283.50	967,333.50
4	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	47,500.00	24.10	1,144,750.00	80,132.50	1,224,882.50
5	1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	130,900.00	32.90	4,306,610.00	301,462.70	4,608,072.70
6	1010110204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	125,000.00	39.50	4,937,500.00	345,625.00	5,283,125.00
7	1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	1,800.00	49.70	89,460.00	6,262.20	95,722.20
8	1010120001	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x450 มม.	3,100.00	60.10	186,310.00	13,041.70	199,351.70
9	1010120006	BOLT, DOUBLE ARMING, M 16x250 MM.	8,400.00	30.00	252,000.00	17,640.00	269,640.00
10	1010130001	สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x450 มม.	19,000.00	72.30	1,373,700.00	96,159.00	1,469,859.00
11	1010130002	สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x500 มม.	10,000.00	78.70	787,000.00	55,090.00	842,090.00
12	1010130003	สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x600 มม.	2,000.00	96.60	193,200.00	13,524.00	206,724.00
13	1010140001	สลักห่วงกลม เอ็ม 16x200 มม.	7,200.00	49.00	352,800.00	24,696.00	377,496.00
14	1010160000	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x600 มม.	300.00	188.00	56,400.00	3,948.00	60,348.00
15	1010160001	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x800 มม.	500.00	227.00	113,500.00	7,945.00	121,445.00
16	1010160002	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	12,000.00	268.00	3,216,000.00	225,120.00	3,441,120.00
17	1010180001	น๊ัทรูปห่วง เอ็ม 16 ดิน 582	25,000.00	39.70	992,500.00	69,475.00	1,061,975.00
18	1010180100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัดรัศขนาดใหญ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.มอก.258	1,500,000.00	5.01	7,515,000.00	526,050.00	8,041,050.00
19	1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 22 มม.	38,600.00	7.38	284,868.00	19,940.76	304,808.76
20	1010180400	WASHER,ROUND,FLAT,SIZE 16 MM.	4,200.00	5.00	21,000.00	1,470.00	22,470.00
21	1010200001	เหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	53,000.00	65.80	3,487,400.00	244,118.00	3,731,518.00
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น					32,757,148.00	2,293,000.36	35,050,148.36

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- ตาม พรบ.การจัดซื้อจัดจ้างและบริหารฟัดภาครัฐ พ.ศ.2560 มาตรา 4 (6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการหรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ ราคากลางฟัดประจำปี 2566 ครั้งที่ 4 ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ตามหนังสือ รทก.(ล) เลขที่ กวผ.(บข)890/2566 ลว. 28 พฤศจิกายน 2566 รายการที่ 3-8, 10-19, 21
- ตาม พรบ.การจัดซื้อจัดจ้างและบริหารฟัดภาครัฐ พ.ศ.2560 มาตรา 4 (2) ราคาที่ได้มาจากฐานข้อมูลราคาอ้างอิงของฟัดที่กรมบัญชีกลางจัดทำ รายการที่ 1-2
- ตาม พรบ.การจัดซื้อจัดจ้างและบริหารฟัดภาครัฐ พ.ศ.2560 มาตรา 4 (5) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ-รายการที่ 9,20

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

นายกุลชาติ ภักดีกาญจนจินดา

ประธานคณะกรรมการ

นายถวิล วิชาเจริญ

คณะกรรมการ

นายพนพล เพชรประไพ

คณะกรรมการ